

Протокол

№

гр. София, 04.11.2025 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 44 състав, в
публично заседание на 04.11.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Мария Владимирова

при участието на секретаря Албена Илиева, като разглежда дело номер **9337** по описа за **2025** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК вр. с чл.144 АПК, на именно повикване в 14.00 ч. се явиха:

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – „МИЛКИ ГРУП БИО“ ЕАД ПРЕДСТАВЛЯВАНО ОТ П. Д. П., редовно призован, не изпраща представител. Постъпила е молба на 03.11.2025 г. от процесуалния представител адв. Ж., в която моли да бъде даден ход на делото. По отношение на изпратената молба от ответника с приложени писмени доказателства, моли за допълнителен срок за запознаване с тях и изразяване на становище. Поддържа доказателственото искане за назначаване на съдебно-химична експертиза със задачи посочени в жалбата на стр. 2 и 3.

ОТВЕТНИКЪТ – ДИРЕКТОРЪТ НА ТЕРИТОРИАЛНА ДИРЕКЦИЯ МИТНИЦА Б., АГЕНЦИЯ „МИТНИЦИ“, редовно призован, не се явява. Представява се от юрисконсулт М. Т.-К., с пълномощно по делото от днес.

СГП – редовно призована, не изпраща представител.

Юрисконсулт Т.-К. - Да се даде ход на делото.

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в днешното съдебно заседание, поради което

ОПРЕДЕЛИ:

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО

ДОКЛАДВА жалба на „Милки Груп Био“ ЕАД, ЕИК[ЕИК], подадена чрез адв. С. Ж., срещу Решение № 32-240773/06.08.2025 г. на директора на Териториална дирекция Митница Б., Агенция

"Митници", ведно с приложените към нея писмени доказателства.

ДОКЛАДВА изпратената от ответника административна преписка.

ДОКЛАДВА становище постъпило на 23.10.2025 г. от пълномощника на ответника с приложени писмени доказателства.

ДОКЛАДВА молба постъпила на молба на 03.11.2025 г. от процесуалния представител на жалбоподателя, в която моли да бъде даден ход на делото, поддържа доказателственото искане за допускане на съдебно-химична експертиза и моли за срок за запознаване с писмените доказателства представени от ответника.

ЮРИСКОНСУЛТ Т.-К.: Оспорвам изцяло жалбата. Моля да се приеме административната преписка. Поддържам подаденото становище и възражението за допускане на експертиза, както е описано в становището и моля да се приемат всички представени доказателства. В случай че допуснете поисканата от жалбоподателя съдебно-химична експертиза, моля да се допусне извършване не пенетрация на процесния продукт, да се направи изследване и да се установи каква е консистенцията на продукта. Също така държа изследването да бъде извършено в Централна митническа лаборатория, която е единствената лаборатория разполагаща с акредитация за извършване. Също така представям доказателства за безпристрастност на Централна митническа лаборатория, която е към Агенция „Митници“ по съответните стандарти.

СЪДЪТ по доказателствата

ОПРЕДЕЛИ:

ПРИЕМА и ПРИЛАГА към доказателствата по делото представените такива с жалбата и административна преписка. По отношение на депозираните със становището на ответника от 23.10.2025 г. писмени доказателства, Съдът намира, че следва да уважи направеното искане от страна на жалбоподателя за предоставяне на допълнителен срок за запознаване с тях и излагане на становище, предвид че същите не са приложени с препис за насрещната страна.

С оглед горното, СЪДЪТ

ОПРЕДЕЛИ:

ПРЕДОСТАВЯ възможност на жалбоподателя в 14-дневен срок от уведомяването да изрази становище по депозираните от ответника на 23.10.2025 г. писмени доказателства, включително и по отношение на представеното в днешното съдебно заседание писмено доказателство, препис от което да бъде изпратено на оспорващия, както и по отношение на направените уточнения от ответника във връзка с допускането на съдебно-химичната експертиза.

СЪДЪТ установи, че по делото са налични документи на чужд език от лист 72 до лист 75, лист 78 и 79 и от лист 85 до лист 87, които не са представени с превод на български език.

С оглед горното, СЪДЪТ

ОПРЕДЕЛИ:

УКАЗВА на жалбоподателя в 14-дневен срок от уведомяването, че следва да представи с превод на български език, документите депозиран от него в хода на административното производство и приобщени към административната преписка, а именно от лист 72 до лист 75, лист 78 и 79 и от лист 85 до лист 87 по аргумент от чл. 185 ГПК вр. чл. 144 АПК и чл. 14, ал. 3 АПК.

СЪДЪТ по искането за допускане на съдебно-химична експертиза ще се произнесе в следващо съдебно заседание с оглед извършване на преценка по формулираните в днешното съдебно заседание от страна на ответника уточнения по отношение на исканата експертиза и постъпване на становище от ответника в тази връзка.

С оглед горното и за събиране на доказателства по делото, СЪДЪТ

ОПРЕДЕЛИ:

ОТЛАГА И НАСРОЧВА делото за 02.12.2025 г. от 14.00 ч., за която дата и час ответникът уведомен от днес, а жалбоподателят при условията на чл. 138, ал. 2 АПК.

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14.09 ч.

СЪДИЯ:

СЕКРЕТАР: